
Baustellenfahrplan Gehlweiler - Simmern (Sperrung Tiefenbach)
Sperrung in Tiefenbach wegen Brückenabriss- und Neubau auf Höhe der Hauptstraße/Simmerner Straße ab dem 22.04.2025!          
Bitte die Ersatzhaltestelle in Tiefenbach auf der L108 beachten!

Montag - Freitag 
Fahrt 602001 602003 602009 602017 602005 602015 602013 602011 602019 602021 602025 602027 602033 602035 602037 602041 602043 602047 602045 602049 602053 602055 602057 602059 602063 602065 602069

Beschränkungen 2 2 3 2 2 2 2 2 3 2 2 2

Hinweise 1) 1) 1) 1) 1) 1) 1) 1) 1) 1) 1) 1) 1) 1) 1)

Gehlweiler Brücke 04:42 05:37 06:37 06:37 06:51 07:37 08:37 09:37 10:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37
Gemünden Am Römer 04:46 05:41 06:41 06:41 06:55 07:41 08:41 09:41 10:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41
- Freibad/Auf Ehren 04:47 05:42 06:42 06:42 06:57 07:42 08:42 09:42 10:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42
Mengerschied Rathaus 04:50 05:45 06:45 06:45 07:01 07:45 08:45 09:45 10:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45
Simmern/Hunsrück Schulzentrum 07:19
Ravengiersburg Neuhof Abzw. 06:45
Sargenroth Neuweg 04:56 05:51 06:51 06:51 06:55 07:51 08:51 09:51 10:51 11:45 12:51 13:45 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51
- Jugendherberge 04:57 05:52 06:52 06:52 06:56 07:52 08:52 09:52 10:52 11:46 12:52 13:46 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52
Riesweiler Grundschule 12:10 13:20 15:05
Tiefenbach Simmerner Straße ERSATZ 04:59 05:54 08:54 09:54 10:54 12:15 12:54 13:25 14:54 15:10 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54
- Wildburghalle Kindergarten 06:56 06:56 07:04 07:56 11:50 13:50 13:56 13:56 16:23
- Höhenhof 05:04 05:59 06:59 06:59 07:07 07:59 08:59 09:59 10:59 11:53 12:20 12:59 13:30 13:53 13:59 14:59 15:15 15:59 16:23 16:59 17:59 18:59 19:59
Simmern/Hunsrück Schulzentrum 07:20
Riesweiler Dorfplatz 05:08 06:03 07:03 07:04 07:03 08:03 09:03 10:03 11:03 11:57 13:03 13:57 14:03 15:03 16:03 16:27 17:03 18:03 19:03 20:03
Holzbach Gemeindehaus 05:13 06:08 07:09 07:10 07:08 08:08 09:08 10:08 11:08 12:02 12:23 13:08 13:33 14:02 14:08 15:08 15:18 16:08 16:32 17:08 18:08 19:08 20:08
Simmern/Hunsrück Schulzentrum 07:20
Ohlweiler Spielplatz 12:06 14:06 14:08 16:37
Simmern/Hunsrück Felke 05:16 06:11 07:12 07:11 08:11 09:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11
- Sonnenhof 05:19 06:14 07:15 07:14 08:14 09:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14
- Bingener Str. 05:19 06:14 07:15 07:14 08:14 09:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14
- Goethestr. 05:20 06:15 07:16 07:15 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15
- Alter Bahnhof 05:25 06:21 07:22 07:21 08:21 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21
- Rottmannschule 07:25
- Gemündener Str. 07:26
- Hunsrück-Klinik 07:28
- Rathaus 06:22 07:22 08:22 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22
- Schlossplatz 06:23 07:23 08:23 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23
- Kirchberger Str. 06:24 07:24 08:24 09:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24
- Saarstraße 06:25 07:25 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25
- Johann-Trarbach-Str. 06:26 07:26 07:31 08:26 09:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26
- Friedhof 06:28 07:28 07:32 08:28 09:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28

1) Wegen Brückensanierungen in Tiefenbach kann der Ortskern nur auf einzelnen Fahrten angefahren werden. Die Ersatzhaltestelle 
"Simmerner Straße" befindet sich auf der L108

2 an Schultagen 3 nur an Ferientagen Kein Einsteigen



Baustellenfahrplan Gehlweiler - Simmern (Sperrung Tiefenbach)
Sperrung in Tiefenbach wegen Brückenabriss- und Neubau auf Höhe der Hauptstraße/Simmerner Straße ab dem 22.04.2025!          
Bitte die Ersatzhaltestelle in Tiefenbach auf der L108 beachten!

Samstag
Fahrt 602007 602023 602029 602039 602051 602061 602067

Beschränkungen
Hinweise 1) 1) 1) 1) 1) 1) 1)

Gehlweiler Brücke 06:37 08:37 10:37 12:37 14:37 16:37 18:37
Gemünden Am Römer 06:41 08:41 10:41 12:41 14:41 16:41 18:41
- Freibad/Auf Ehren 06:42 08:42 10:42 12:42 14:42 16:42 18:42
Mengerschied Rathaus 06:45 08:45 10:45 12:45 14:45 16:45 18:45
Sargenroth Neuweg 06:51 08:51 10:51 12:51 14:51 16:51 18:51
- Jugendherberge 06:52 08:52 10:52 12:52 14:52 16:52 18:52
Tiefenbach Simmerner Straße ERSATZ 06:54 08:54 10:54 12:54 14:54 16:54 18:54
- Höhenhof 06:59 08:59 10:59 12:59 14:59 16:59 18:59
Riesweiler Dorfplatz 07:03 09:03 11:03 13:03 15:03 17:03 19:03
Holzbach Gemeindehaus 07:08 09:08 11:08 13:08 15:08 17:08 19:08
Simmern/Hunsrück Felke 07:11 09:11 11:11 13:11 15:11 17:11 19:11
- Sonnenhof 07:14 09:14 11:14 13:14 15:14 17:14 19:14
- Bingener Str. 07:14 09:14 11:14 13:14 15:14 17:14 19:14
- Goethestr. 07:15 09:15 11:15 13:15 15:15 17:15 19:15
- Alter Bahnhof 07:20 09:20 11:20 13:20 15:20 17:20 19:20

1) Wegen Brückensanierungen in Tiefenbach kann der Ortskern nur auf einzelnen Fahrten angefahren werden. Die Ersatzhaltestelle 
"Simmerner Straße" befindet sich auf der L108



Baustellenfahrplan Gehlweiler - Simmern (Sperrung Tiefenbach)
Sperrung in Tiefenbach wegen Brückenabriss- und Neubau auf Höhe der Hauptstraße/Simmerner Straße ab dem 22.04.2025!          
Bitte die Ersatzhaltestelle in Tiefenbach auf der L108 beachten!

Sonn- und Feiertage
Fahrt 602023 602029 602039 602051 602061 602067

Beschränkungen
Hinweise 1) 1) 1) 1) 1) 1)

Gehlweiler Brücke 08:37 10:37 12:37 14:37 16:37 18:37
Gemünden Am Römer 08:41 10:41 12:41 14:41 16:41 18:41
- Freibad/Auf Ehren 08:42 10:42 12:42 14:42 16:42 18:42
Mengerschied Rathaus 08:45 10:45 12:45 14:45 16:45 18:45
Sargenroth Neuweg 08:51 10:51 12:51 14:51 16:51 18:51
- Jugendherberge 08:52 10:52 12:52 14:52 16:52 18:52
Tiefenbach Simmerner Straße ERSATZ 08:54 10:54 12:54 14:54 16:54 18:54
- Höhenhof 08:59 10:59 12:59 14:59 16:59 18:59
Riesweiler Dorfplatz 09:03 11:03 13:03 15:03 17:03 19:03
Holzbach Gemeindehaus 09:08 11:08 13:08 15:08 17:08 19:08
Simmern/Hunsrück Felke 09:11 11:11 13:11 15:11 17:11 19:11
- Sonnenhof 09:14 11:14 13:14 15:14 17:14 19:14
- Bingener Str. 09:14 11:14 13:14 15:14 17:14 19:14
- Goethestr. 09:15 11:15 13:15 15:15 17:15 19:15
- Alter Bahnhof 09:20 11:20 13:20 15:20 17:20 19:20

1) Wegen Brückensanierungen in Tiefenbach kann der Ortskern nur auf einzelnen Fahrten angefahren werden. Die Ersatzhaltestelle 
"Simmerner Straße" befindet sich auf der L108


